
Name:……………………………………………………………………………….

Geburtsdatum.:…………………………………………………………..

Anschrift:…………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………

Email-Adresse:………………………………………………………….

Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag  7.00 - 17.30 Uhr

Preise

Monatstarife 3-4 Jahre 5 Jahre

Basismodul 5 Vormittage 7.00 - 12.00 Uhr € 42,00 kostenlos

1 Randzeitmodul Mittag 12.00 - 13.00 Uhr € 3,00 € 3,00

1 Mittagsmodul 12.00 - 14.00Uhr, exkl. Essen € 6,00 € 6,00

1 Nachmittagsmodul 13.30 - 16.30 Uhr € 7,50 € 7,50

1 Randzeitmodul Abend 16.30 - 17.30 Uhr € 3,00 € 3,00

1 Mittagessen € 5,90 € 5,90

>Die Tarife müssen im Herbst eventuell den landesweiten Tarifen angepasst werden.

> Mittagessen nur im Mittagsmodul von 12.00 - 14.00 Uhr möglich

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Basismodul 5 Vormittage 7.00 - 12.00 Uhr

1 Randzeitmodul Mittag 12.00 - 13.00 Uhr

1 Mittagsmodul 12.00 - 14.00 Uhr

1 Nachmittagsmodul 13.30 - 16.30 Uhr

1 Randzeitmodul Abend 16.30 -  17.30Uhr

Unterschrift eines Erziehungsberechtigten:……………………………………………………………

Anmeldung  Kinderhaus Gaißau 2023/24

Kindergarten


